
REGIONE PIEMONTE  -  BOLLETTINO UFFICIALE N. 16 DEL 22/04/2010 
 

Comune di Beinasco (Torino) 
Estratto di esito di gara per la realizzazione dei lavori di manutenzione straordinaria della 
scuola elementare "Dante Di Nanni". 
 
1. Comune di Beinasco – Piazza Alfieri n. 7 – 10092 Beinasco (TO) 
2. Aggiudicazione mediante procedura aperta ai sensi dell’articolo 55, comma 5, del D.Lgs. 
163/2006. 
3. Importo a base di gara: Euro 595.907,37 comprensivo di Euro 14.801,04 come oneri per il piano 
di sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta – (CIG 04133123D9). 
4. Aggiudicazione provvisoria: verbale in data 3 – 5 febbraio 2010 - Aggiudicazione definitiva: 
determinazione dirigenziale n. 49 del 12 febbraio 2010 – Efficacia dell’aggiudicazione definitiva: 
provvedimento dirigenziale n. 5 del 26 marzo 2010. 
5. Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso in conformità all’articolo 86, comma 1, del D. Lgs. 
163/2006. 
6. Numero di offerte ricevute: 110 – Imprese ammesse alla gara: 104. 
7. Impresa aggiudicataria: Riabitat Liguria s.r.l., via Ilva n. 4/4B, Genova, con il ribasso del 
19,111%. 
8. Importo di aggiudicazione lavori: Euro 484.852,14 oltre I.V.A. 
9. Eventuale ricorso: al T.A.R. Piemonte. 
Informazioni: presso il Servizio Contratti – piazza Alfieri 7 – tel. 011/3989223 – fax 011/3989377.  

Il Segretario generale 
Nicola Dimatteo 

 


